

Kommuneplanens arealdel
Innsigelser fra Direktoratet for mineralforvaltning
Referat fra møte 10.11.2022

Dato/tid: 10.11.2022 kl. 09:00 – 10:30	
Sted: Digitalt møte på Teams	
Navn	Virksomhet/rolle
Arita Stene	Direktoratet for mineralforvaltning (DMF)
Lars Libach	DMF
Tor Arne Midtbø	Asker kommune (AK) - Kommuneplansjef
Mikael E. Lye	AK- Reguleringsplan
Karen Vatne Bekkåsen	AK - Juridiske og administrative tjenester
Marit Eikemo	AK - Kommuneplan

Post	Sak	Ansvar
1.	Bakgrunnen for møtet Den 8. februar 2022 behandlet formannskapet i Asker kommuneplanens arealdel og det ble vedtatt å legge den ut til offentlig høring. Det har kommet inn ca. 700 høringsuttalelser og innsigelser. Direktoratet for mineralforvaltning har fremmet to innsigelser og har også kommet med faglige råd.	Info
2.	Hensikten med møtet Asker kommune har ønsket et møte med Direktoratet for mineralforvaltning om innsigelsene og de faglige rådene.	Info
3.	Presentasjon fra Asker kommune Vedlagte presentasjon ble gjennomgått av Tor Arne Midtbø. Presentasjonen viser hvordan AK foreslår å imøtekomme uttalelsen med innsigelse fra DMF.	Info
4.	Innsigelse – Deponi på grusforekomst Verket I vedlagte presentasjon side 10 framgår teksten: «Kommunedirektøren anbefaler at arealformålet opprettholdes da det kun er ressurser for 12-15 års videre uttak. Deretter er det ønskelig med ny bruk. Kommunedirektøren anbefaler samtidig en endret bestemmelse som sikrer at alle drivverdige mineralressurser skal være tatt ut før det aktuelle område kan omdisponeres, eventuelt gjenfylles». I etterkant av møtet har AK som avtalt kommet med forslag til en endret bestemmelse: 16.5.1 Byggeformål ATA1 Innenfor felt ATA1 kan det tillates uttak og mottak av masser, deponi, samt arealer for mellomlagring og gjenbruk av masser. Mottak og deponi av masser, og eventuelle bygningsmessige tiltak, skal ikke være til hinder for senere uttak av råstoff innenfor området.	DMF
5.	Videre fremdrift Asker kommune ønsker en tilbakemelding (signaler til bruk i saksfremlegg i des. 2022) fra DMF, helst i løpet av en ukes tid.	DMF

Vedlegg: Presentasjon fra møtet 10. november 2022

Referent: Marit Eikemo 10. november 2022